
Informace o soutěži 
 

 

• do této soutěže se může zapojit kdokoli, kdo se chce projít po Tatiné 

a při procházce se něco málo dozvědět o obci 

 

• této soutěže se můžou zúčastnit i obyvatelé okolních vesnic 

 

• každý účastník musí mít svoji herní kartu 

 

• do soutěže se každý může zapojit pouze jednou 

 

• herní kartu si můžete stáhnout z webových stránek obce 

www.tatina.cz 

 

• všichni, kteří se do soutěže zapojí dostanou po odevzdání herní karty 

malý dárek, pro získání této odměny je nutné mít projitou minimálně 

jednu procházku 
 

• dále se z herních karet bude losovat o hodnotné ceny, pro zařazení 

do slosování je potřeba mít vše dobře nebo maximálně 3 chyby 
 

• maximální počet bodů bez bonusu je 44, bonus 5 bodů,  

celkem bodů je 49 

 

• bonusové otázky slouží k doplnění bodů v případě, že na některé 

otázky neznáte odpověď nebo si odpovědí nejste jistý 

 

• vyplněné herní karty můžete nosit do knihovny v 

❖ pondělí 3. května, 17:00 – 18:00 

❖ pondělí 17. května, 17:00 – 18:00 
❖ pondělí 31. května, 17:00 – 18:00 

 

• v případě, že byste chtěli dát svoji fotku do kroniky ČSŽ Tatiná, 

stačí se vyfotit u některých z bodů a fotky poslat do 31. května 2021  

na e-mail D.Sakova@seznam.cz 
 


